

事業活動収支計算書総括表

(自) 平成25年4月1日
(至) 平成26年3月31日

(単位:円)

経理区分名	事業活動収支の部			事業活動外収支の部			経常収支 差額 (7)=(3)+(6)	特別収支の部			当期活動 収支差額 (11)=(7)+(10)	前期 繰越活動 収支差額 (12)	当期末 繰越活動 収支差額 (13)= (11)+(12)	基本金 取崩額 (14)	基本金 組入額 (15)	その他 の積立 金取崩 額(16)	その他 の積立 金積立 額(17)	次期 繰越活動 収支差額 (18)=(13)+ (14)-(15)+ (16)-(17)
	事業活動 収入計 (1)	事業活動 支出計 (2)	事業活動 収支差額 (3)=(1)-(2)	事業活動外 収入計 (4)	事業活動外 支出計 (5)	事業活動外 収支差額 (6)=(4)-(5)		特別 収入計 (8)	特別 支出計 (9)	特別収支 差額 (10)=(8)-(9)								
法人運営	7,616,546	8,126,669	△ 510,123	1,050	527,381	△ 526,331	△ 1,036,454	0	1	△ 1	△ 1,036,455	23,165,519	22,129,064	0	0	0	0	22,129,064
ボランティアセンター事業	247,200	266,702	△ 19,502	0	0	0	△ 19,502	0	10,156	△ 10,156	△ 29,658	64,874	35,216	0	0	0	0	35,216
地区社協活動支援事業	580,000	1,033,099	△ 453,099	453,099	0	453,099	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
福祉保健活動拠点運営	15,220,750	15,394,544	△ 173,794	0	0	0	△ 173,794	0	0	0	△ 173,794	173,794	0	0	0	0	0	0
共同募金配分事業	6,616,444	6,790,453	△ 174,009	625,990	0	625,990	451,981	1,870,000	1,870,000	0	451,981	811,225	1,263,206	0	0	0	0	1,263,206
善意銀行運営	1,128,104	697,297	430,807	892	953,990	△ 953,098	△ 522,291	0	1	△ 1	△ 522,292	△ 361,794	△ 884,086	0	0	0	0	△ 884,086
送迎サービス事業	4,016,510	4,419,044	△ 402,534	328,000	0	328,000	△ 74,534	0	1	△ 1	△ 74,535	442,898	368,363	0	0	0	0	368,363
子育て支援事業	1,445,094	1,445,094	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 214,099	△ 214,099	0	0	0	0	△ 214,099
権利擁護事業	187,220	187,220	0	0	0	0	0	0	2,299	△ 2,299	△ 2,299	2,299	0	0	0	0	0	0
地域福祉推進事業	5,806,000	5,880,282	△ 74,282	74,282	0	74,282	0	0	1	△ 1	△ 1	△ 214,098	△ 214,099	0	0	0	0	△ 214,099
福祉基金	0	420	△ 420	103,005	0	103,005	102,585	0	0	0	102,585	1,742,499	1,845,084	0	0	0	0	1,845,084
合計	42,863,868	44,240,824	△ 1,376,956	1,586,318	1,481,371	104,947	△ 1,272,009	1,870,000	1,882,459	△ 12,459	△ 1,284,468	25,613,117	24,328,649	0	0	0	0	24,328,649